

# 세 입 총 괄 표

2018년도 본예산 일반회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		전년도예산액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	415,593,875	100.00 %	385,118,722	100.00 %	30,475,153	7.91%
100 지방세수입	19,670,000	4.73 %	18,670,000	4.85 %	1,000,000	5.36%
110 지방세	19,670,000	4.73 %	18,670,000	4.85 %	1,000,000	5.36%
111 보통세	19,470,000	4.68 %	18,470,000	4.80 %	1,000,000	5.41%
113 지난년도수입	200,000	0.05 %	200,000	0.05 %	0	0.00%
200 세외수입	12,132,936	2.92 %	11,134,471	2.89 %	998,465	8.97%
210 경상적세외수입	7,117,695	1.71 %	6,449,369	1.67 %	668,326	10.36%
211 재산임대수입	85,000	0.02 %	85,000	0.02 %	0	0.00%
212 사용료수입	1,877,445	0.45 %	1,345,299	0.35 %	532,146	39.56%
213 수수료수입	950,250	0.23 %	798,570	0.21 %	151,680	18.99%
214 사업수입	1,485,000	0.36 %	1,475,000	0.38 %	10,000	0.68%
215 징수교부금수입	680,000	0.16 %	705,500	0.18 %	△25,500	△3.61%
216 이자수입	2,040,000	0.49 %	2,040,000	0.53 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	5,015,241	1.21 %	4,685,102	1.22 %	330,139	7.05%
221 재산매각수입	175,000	0.04 %	175,000	0.05 %	0	0.00%
222 부담금	1,500	0.00 %	1,500	0.00 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	179,500	0.04 %	178,500	0.05 %	1,000	0.56%
224 기타수입	4,397,441	1.06 %	4,068,302	1.06 %	329,139	8.09%
225 지난연도수입	261,800	0.06 %	261,800	0.07 %	0	0.00%
300 지방교부세	182,000,000	43.79 %	161,840,000	42.02 %	20,160,000	12.46%
310 지방교부세	182,000,000	43.79 %	161,840,000	42.02 %	20,160,000	12.46%
311 지방교부세	182,000,000	43.79 %	161,840,000	42.02 %	20,160,000	12.46%
400 조정교부금등	19,300,000	4.64 %	19,300,000	5.01 %	0	0.00%
420 시·군조정교부금등	19,300,000	4.64 %	19,300,000	5.01 %	0	0.00%
421 시·군조정교부금등	19,300,000	4.64 %	19,300,000	5.01 %	0	0.00%
500 보조금	142,065,004	34.18 %	146,348,539	38.00 %	△4,283,535	△2.93%
510 국고보조금등	116,662,000	28.07 %	119,865,097	31.12 %	△3,203,097	△2.67%
511 국고보조금등	116,662,000	28.07 %	119,865,097	31.12 %	△3,203,097	△2.67%
520 시·도비보조금등	25,403,004	6.11 %	26,483,442	6.88 %	△1,080,438	△4.08%
521 시·도비보조금등	25,403,004	6.11 %	26,483,442	6.88 %	△1,080,438	△4.08%
700 보전수입등및내부거래	40,425,935	9.73 %	27,825,712	7.23 %	12,600,223	45.28%
710 보전수입등	25,700,000	6.18 %	27,700,000	7.19 %	△2,000,000	△7.22%

(단위:천원)

장·관·항	예산액	구성비	전년도예산액		비교증감	
			구성비	증감률		
711 잉여금	21,700,000	5.22 %	23,700,000	6.15 %	△2,000,000	△8.44%
712 전년도이월금	4,000,000	0.96 %	4,000,000	1.04 %	0	0.00%
720 내부거래	14,725,935	3.54 %	125,712	0.03 %	14,600,223	11614.02%
721 전입금	14,725,935	3.54 %	125,712	0.03 %	14,600,223	11614.02%